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Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 30.06.2005 № 90


пос. Батецкий


В соответствии со статьей 132 Федерального закона от 26.10.2002 № 127 и определением Арбитражного суда Новгородской области от 14.06.2005

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность района жилищный фонд социального использования в составе 18 наименований согласно прилагаемому перечню имущества, ранее принадлежащего СПК "Вольногорский".

2. Закрепить вышеуказанное имущество за Казной района.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

                Утвержден

постановлением Администрации

района от 30.06.2005 № 90

Перечень

имущества, передаваемого в муниципальную собственность                               от СПК "Вольногорский"

№№

пп
Наименование имущества
Местонахождения
Год ввода
Остаточная стоимость (руб.)



1.
Жилой дом
д. Люболяды, д. 60
1964
нет

2.
Жилой дом, 1/2
д. Люболяды, д. 71, кв. 1
1966
нет

3.
Жилой 12-ти квартирный дом
д. Люболяды, д. 62, кв.1

д. Люболяды, д. 62, кв.4

д. Люболяды, д. 62, кв.5

д. Люболяды, д. 62, кв.6

д. Люболяды, д. 62, кв. 8

д. Люболяды, д. 62, кв. 9

д. Люболяды, д. 62, кв. 11

д. Люболяды, д. 62, кв. 12

д. Люболяды, д. 62, кв. 2

д. Люболяды, д. 62, кв. 3

д. Люболяды, д. 62, кв. 7

д. Люболяды, д. 62, кв. 10
1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973
31624

31624

94872

63248

94872

31624

94872

31624

94872

63248

63248

63248



4.
Жилой дом
д. Нехино, д. 11
1924
нет

5.
Жилой дом
д. Нехино, д. 22
1964
нет

6.
Жилой дом, 1/2
д. Вольная Горка, д.1,кв.1
1983
173045

7.
Жилой дом
д. Дубровка, д. 4
1957
нет

8.
Жилой дом 1/2
д. Дубровка, д. 21, кв.2
1985
136309

9.
Жилой дом, 1/2
д. Дубровка, д. 21, кв. 1
1985
136310

10.
Жилой дом, 1/2
д. Велегощи, д. 2, кв.2
1987
129939

11.
Жилой дом, 1/2
д. Велегощи, д. 2, кв. 1
1987
129939

12.
Жилой дом
д. Вольная Горка, д. 102
1990
465490

13.
Жилой дом
д. Вольная Горка, д. 100
1990
1362761

14.
Жилой дом
д. Вольная Горка, д. 22
1993
19506

15.
Жилой дом
д. Вольная Горка, д. 48
1993
19507

16.
Жилой дом
д. Вольная Горка, д. 96
1993
19507

17.
Жилой дом, 1/2
д. Вольная Горка, д. 69, кв. 1
1999
105711

18.
Жилой дом, 1/2
д. Вольная Горка, д. 69, кв. 2
1999
105711

О принятии имущества       в муниципальную собственность
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